igeciuc

INSC
58487
59312
120699
61218
117281
112658
73511
111525
121126
59697
108742
3679
124394
118030
106421
59891
118069
58761
114449
118246
115154
119532
83176
58266
60044
77547
111465
114842
115444
114928
94240
106608
69693
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PROFESSOR COM HABILITAGAO EM LINGUA ESPANHOLA - RESULTADO

NOME
CARLOS VINICIUS DA SILVA BARBOSA
LAIS DE SOUSA NOBREGA AGUIAR PEREIRA
GIANCARLO DE SOUZA SILVA
RICKISON CRISTIANO DE ARAUJO SILVA
CARLA DANNIELLE DOS SANTOS ANDRADE
CESAR RICARDO LOPES DA SILVA BERNARDO
LUCINE FERNANDES CARNEIRO GIORDANO
THALES LAMONIER GUEDES CAMPOS
ERIKA FIGUEIREDO DIAS
NATALIA BRITO BEZERRA ROCHA
JOSE FLAVIANO NASCIMENTO DA LUZ
ANNA PAULA AIRES DE SOUZA
LUCAS ELIAS RODRIGUES DE ARAUJO
EMMANUEL LAZARO DO NASCIMENTO DINIZ
JULIANA ROBERTA DE ANDRADE MAIA MELO
JOAO FABIO DO NASCIMENTO
FLEURISO MENDONCA JUNIOR
MAXWEL ALVES DA SILVA
WELLIDA JULIANA SOUZA FELICIANO
MARIA EDUARDA CAVALCANTE DE SOUZA
EDVANIA DE ARAUJO ALVES SANTOS
KATIA CILENE RIBEIRO CLAUDINO FREITAS
ALTINA FLORENCIA FERREIRA DA COSTA
FLAVIA VALERIA SALVIANO SERPA
EDUARDO SILVA DE SOUZA
IANNE ELOISE PAIVA ALVES
JESSICA SOARES DANTAS FERNANDES
RISLANEANE JANSE DA SILVA CASTRO GOUVEIA
ITAMARA CRISTINA RAMOS VIEIRA
DANILO ALVES DA SILVA
THAISE REGINA PEREIRA UCHOA FRANCA
LUCIANA TEIXEIRA DA SILVA
MARCIA COSMA DE SOUZA SILVA

CLASS

20
30
40
50
6°
70
80
I

10°
11°

12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°

OBS

GERAL
75
69
67
65
65
65
63
62
62
61
60
59
59
59
59
58
57
57
57
57
56
56
56
56
56
55
55
55
55
54
54
54
54

60 A.

TIT.
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C.ESP.
53
45
47
42
49
47
46
47
45
43
43
41
40
45
41
39
44
40
45
43
44
43
42
40
39
42
39
38
38
43
41
38
38

C. GER.
18
16
18
15
16
18
13
1"
15
16
15
14
17
14
18
17
1"
15
12
14
12
13
14
16
17
13
16
17
17
1"
13
16
16

NASC.
09/03/1989
07/11/1993
09/11/1985
28/05/1996
15/11/1989
03/08/1986
29/12/1983
20/12/1991
23/01/1988
06/04/1996
14/03/1979
03/11/1992
20/07/1982
03/03/1986
17/02/1986
14/02/1973
07/02/1965
05/06/1988
25/02/1996
14/05/2000
29/09/1984
10/07/1999
22/12/1993
14/10/1986
08/10/1979
04/04/1990
11/09/1991
08/04/1984
15/07/1988
26/04/1990
06/06/1997
31/03/1982
28/01/1996

JUR. PCD
SIM -
SIM -

- SIM
SIM -
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INSC
98772
119028
116894
114307
118920
58200
118955
94160
117633
58131
91466
4054
60752
110932
105871
89344
65323
104559
111169
61066
110791
1155
118777
105803
96114
97179
17717
95249
3916
59328
105250
117552
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PROFESSOR COM HABILITAGAO EM LINGUA ESPANHOLA - RESULTADO

NOME
RAQUEL DOS SANTOS LEANDRO HERMINIO
IZABEL MIRANDA ROCHA
HELTON ALVES DA SILVA DIAS
ERICA EMILIA DA SILVA SOUSA
FERNANDA PATRICIA RIBEIRO SILVA
ANTONIO RODRIGUES DA SILVA FILHO
RENATA LOPES DE OLIVEIRA
CRISTIANE VICENTE DA SILVA
MARIA DO AMPARO SILVA CAMPOS
MARCIA GOMES DE BARROS
CLEOLENE DA CRUZ SANTOS
RITA MERCIA FELICIANO DA SILVA ARAUJO
ANNA CECILIA ALVES DE SOUZA
JANE GLEICE BARBOSA DOS SANTOS
SELMA LUCIA DA SILVA ALMEIDA ARAUJO
ANA PAULA FERREIRA ALVES
EDILENE RITA SOBRINHO RAMOS
ANA FLAVIA PEREIRA DA SILVA
ABNADAB MARINHO DA SILVA
ELANI MARINHO PEREIRA
TAISSA CLARA SOARES GOMES DOS SANTOS
RENAN EPIFANIO DE ASSIS
LILIANE ALVES DE LIMA
FABIANNA MARIA DE SOUSA COELHO
EDSON HENRIQUE TORRES SILVA
GERLANE SANTOS FREIRE DE CARVALHO
DANILLO SILVA GUIMARAES
ALUSKA MARIA LUNA DA SILVA
ROSANGELA CANDIDO DA SILVA
JULIANA PEREIRA DA SILVA
MARIA DE FATIMA DA SILVA
JUSSARA DA CUNHA SILVA MOURA

CLASS
340
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
420
43°
440
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°

OBS

ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM

GERAL
54
53
53
53
53
52
52
52
52
51
51
51
50
50
50
50
50
50
50
50
49
48
47
47
47
47
46
46
45
45
43
42

60 A.

TIT.

C.ESP.
37
41
39
39
38
41
40
37
35
41
39
38
40
39
38
38
37
37
36
35
37
39
34
33
32
32
36
33
34
34
31
34

C. GER.
17
12
14
14
15
1"
12
15
17
10
12
13
10
1"
12
12
13
13
14
15
12
9
13
14
15
15
10
13
1"
1"
12
8

NASC.
03/05/1989
10/04/1985
05/09/1989
31/08/1997
09/03/1986
28/03/1995
19/11/1991
04/02/1982
08/01/1983
08/05/1995
10/01/1985
02/07/1984
12/10/1989
06/01/1990
20/02/1975
10/12/2001
01/03/1985
10/10/1993
05/01/1988
07/02/1988
16/04/1992
21/01/2000
10/01/1988
08/06/1998
03/05/1987
27/01/2000
30/06/1985
29/03/1987
09/04/1982
21/06/1995
01/03/1950
28/07/1979

JUR. PCD
- SIM
- SIM

SIM -
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INSC
3006
118084
4994
128366
96096
71499
60834
109648
118420
72462
117367
59947
94552
92734
59401
119606
1151
673
1423
1846
3312

Coluna
INSC
NOME
CLASS
OBS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD
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PROFESSOR COM HABILITAGAO EM LINGUA ESPANHOLA - RESULTADO

NOME
ANA LUCIA SILVA DE SOUZA
JOSE ROBERTO DA SILVA CABRAL
FLAVIANA FERREIRA DE OLIVEIRA LOPES
FABILENE VITORIA PAULINO ALVES
TATIANA FELIX FEITOSA
CHRISTIANO CORDEIRO SOARES
RAFAEL FRANCISCO BRAZ
MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA
LIETE FERNANDES ALBUQUERQUE
MAYRA BEZERRA DE FARIAS PERES
MARILENE DA SILVA ROCHA FERNANDES
CARLOS AURELIO FELIX DOS SANTOS
COSME EDVALDO SANTOS MEDEIROS
PAULA FERNANDA DE ALMEIDA BARBOSA
JOAO PEDRO GOMES DA ROCHA
CiICERO EMANOEL DE LIMA
ANGELA MARIA FERREIRA SOUSA
KARINY DIAS DE OLIVEIRA
CARLOS VINICIUS DA SILVA BARBOSA
DJALMA FELICIANO FERREIRA JUNIOR
LAIS DE SOUSA NOBREGA AGUIAR PEREIRA

Legenda
Numero de inscrigdo
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagao
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagdo em conhecimentos especificos
Pontuagdo em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungéo de jurado
Pessoa com deficiéncia

CLASS

OBS

ELIM

ELIM
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL 60 A.
41 -
39 -

Dado
CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

TIT.

Quantidade
86
53
14
19

C. ESP.
33
30

C.

GER.

NASC.
05/01/2000
20/08/1974
11/12/1981
22/06/1984
11/12/1984
19/01/1985
31/05/1985
09/04/1986
18/02/1987
15/05/1987
08/09/1987
26/03/1991
18/12/1991
22/05/1993
20/07/1993
03/09/1995
02/01/2000
08/01/2000
11/01/2000
22/01/2000
23/01/2000
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